檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：謝百閔

電話：049-2203430

傳真：049-2204441

電子信箱：t03064@webmail.ntct.edu.tw

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月28日

發文字號：府教社字第1030214262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺南大學辦理大字書法研習營，請轉知所屬教師並鼓

勵參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺南大學103年10月27日南大國語字第103001583

0號函辦理。

二、旨揭研習訂於103年11月22日（星期六）在該校府城校區

文薈樓J401書法教室舉行。

三、活動預定與會人數42人，額滿即停止報名，欲參加者請於

103年11月17日（星期一）前至全國教師在職進修資訊網

報名。

四、參加者請於研習當天繳交300元教材費，含榜書用大楷1支

、10張半開宣紙以及當天練習用的墨汁。

五、本府同意縣屬教師參加旨揭活動者，由主辦單位核實發予

研習時數（共6小時）。

正本：本縣各高中職、南投縣私立普台國民小學、南投縣私立均頭國民中學、南投縣各

國民中小學

副本：南投縣政府教育處 2014-10-28
17:37:53

1030003709

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/29

■■■■■■■無附件